A TAEG Zrt. vezetoinek és az egyes szervezeti egységek vezetoinek neve, beosztasa,

elérhetosége

NEV

BEOSZTAS

TELEFON

E-MAIL

Dr. Sandor Gyula

vezérigazgato

+36-99/506-830

drsandorgyula@taegrt.hu

Abraham Istvan

termelési vezérigazgato-helyettes

+36-99/506-839

abraham.istvan@taegrt.hu

Konczné Hegediis Eva

gazdasagi vez€rigazgato-helyettes

+36-99/506-833

konczne.eva@taegrt.hu

Banati Laszlo

oktatasi és okoturisztikai igazgatd

+36-99/506-823

banati.laszlo@taegrt.hu

Folcz Adam

termelési €s kereskedelmi igazgato

+36-99/506-831

folcz.adam@taegrt.hu

Toth Istvanné fokonyveld +36-99/506-832 fokonyvelo@taegrt.hu
Koveskuti Zoltan erdészetvezeto +36-99/523-482 koveskuti.zoltan@taegrt.hu
Mesics Bertalan erdészetvezeto +36-99/506-109 mesics.bertalan@taegrt.hu
Dietrich Szilard lizemvezeto +36-99/523-471 dietrich.szilard@taegrt.hu
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